
Zarządzenie Nr 1/2011

Prezesa Aleksandrowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.

z dnia 30.09.2011r.

w  sprawie  ustalenia  stawki  za  dostawę centralnego  ogrzewania  i  ciepłej  wody  oraz 

podziału procentowego całkowitych kosztów ogrzewania dostarczanego do mieszkań w 

budynku  przy  ul.  Słonecznej  10  w  Aleksandrowie  Kujawskim,  należącym  do 

Aleksandrowskiego TBS Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 20 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Towarzystwa z dnia 

10  sierpnia  2001  roku  zatwierdzonego  Uchwałą  nr.  IV  Zgromadzenia  Wspólników 

Aleksandrowskiego TBS Sp. z o. o. z dnia 29 sierpnia 2001 roku.

postanawia:

§ 1

1.  Ustalić stawkę za dostawę centralnego ogrzewania i ciepłej wody do mieszkań w budynku 

przy ul. Słonecznej 10 w Aleksandrowie Kujawskim, w następujących wysokościach: 

− centralne ogrzewanie – 3,40 zł/m2 – dla mieszkań, które w ostatnich trzech okresach 

rozliczeniowych wykazywane zostały niedopłaty za centralne ogrzewanie,

− podgrzanie ciepłej wody – 21,30 zł/m3 + obowiązująca stawka za wodę zimną i kanał

− całkowity koszt ogrzewania lokali rozliczanych na podstawie liczników ciepła dzieli 

się na: 

a)  koszty rozliczane w oparciu o wskazania liczników ciepła ( zmienne) w wysokości  

     65 % kosztów całkowitych, 

 b) koszty rozliczane proporcjonalnie do powierzchni użytkowej lokali ( stałe) 

      w wysokości od  35  %  kosztów całkowitych. 

 

2.   Stawki obowiązują  od dnia 01.10.2011 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


